

ALNUS YATIRIM HAZİNE BÜLTENİ

20 Mart 2023 Pazartesi



ALNUS YATIRIM

Günlük Yorum:

Hafta başlangıcında yurt içinde Hazine ihaleleri ve yurt dışı üretici fiyatları izlenecek. Yurt dışında ise Almanya üretici fiyatları endeksiyle beraber, Euro bölgesi ticaret dengesi izlenebilir. Buna ek olarak ECB Başkanı Lagarde'ın konuşmaları önemli olacaktır. Haftanın kalanında ise ABD Konut satışları, Birleşik Krallık TÜFE verileri, faiz oranları ve PMI endekslerinin yanında ABD faiz oranı kararı önemli olacaktır.

Petrol fiyatlarında resesyon beklentisi fiyatlanıyor. Global bankacılık sektöründeki gerilim sürerken, oluşmuş risklerin bir resesyona neden olabileceği endişeleri sürüyor. Credit Suisse'in UBS'ce satın alınması anlaşması piyasalara biraz olsun nefes aldırırken, FED'in faiz artırımına devam edebileceği beklentileri fiyatları baskılamaya devam ediyor. Bu endişelerle beraber petrol fiyatları 15 ayın en düşük seviyesini gördü. Çin ithalat rakamları son yılın en büyük artışını kaydederken Dünya'nın en büyük ikinci ekonomisi için toparlanma sinyallerinin güçlendiği söylenebilir. Çin'in 2023 yılı için ortalama olarak günlük 15.56 milyon varil talepte bulunması beklentisi sürmesine karşın, piyasadaki resesyon korkuları Çin'den artabilecek talebin önüne geçiyor denebilir. Goldman Sachs daha önce Brent Petrol fiyatlarını 100 dolar seviyesine yükselebileceği yönünde açıklamalar yapmıştı ancak son açıklamalarıyla bu beklentilerden vazgeçerek 2023 yılı için fiyat beklentisini 94 dolar olarak işaret etti.

Globalde bankacılık sektörü endişeleri sürüyor. UBS, Credit Suisse'i 2.2 Milyar Dolara satın alırken ABD,Kanada, İngiltere, Japonya, Avrupa ve İsviçre merkez bankaları dolar swap hattı operasyonlarında sıklığı artırma adımıyla bankacılık sektörüne likidite sağlamayı amaçlıyor. Ancak bu adım piyasalarca ABD ve Avrupa için bankacılık krizinin derinleşebileceği endişelerini doğuruyor. ABD'de ise bankacılık sektörü korkuları sürüyor. ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumundan orta ölçekli bankalarca tüm mevduatların 2 yıl boyunca sigortalanması talep edildi.

EUR/USD

Dolar endeksinde gerileme görülmesiyle kendine yukarı yönlü bir kanal belirleyen Euro Dolar paritesinde kanal içindeki hareketlerin sürdüğü senaryoda 1.072 ilk hedef olabilir. Geri çekilme adımları görüldüğü senaryoda ise 1.060 seviyesinde ara destek, 1.053 seviyesinde ise ana destekle karşılaşılabilir.

Destekler : 1.053– 1.041 Dirençler : 1.073– 1.089

GBP/USD

Güçlü bir direnç seviyesine yakın bir seviyede işlem gören paritede satışların güçlendiği senaryoda 1.201 ve 1.188 seviyelerinde desteklerle karşılaşılabilir. Bu seviyenin aşıldığı senaryoda ise 1.225 ara direnç seviyesi, 1.241 seviyesinde ise ana direnç görülebilir.

Destekler :1.201- 1.188 Dirençler : 1.225- 1.241

USDTRY

19 seviyesinin üzerinde işlem görmeye başlayan Dolar TL paritesinde bu seviyenin üzerinde tutunma çabaları görülebilir. Fiyatların aşağı yönlü baskılandığı senaryoda 18.90 18.80 seviyelerinde desteklerle karşılaşılabilir.

Destekler : 18.90- 18.80 Dirençler : 19.10– 19.20

ALTIN

Küresel piyasalardaki kararsız görünüm ve bankacılık sektörü endişeleri nedeniyle altın fiyatlarında yüksek ivmeli hareketler izleniyor. 2000 seviyesinin üzerine çıkan altının ons fiyatında bu güçlü hareketin devam ettiği senaryoda 2050 ve 2075 seviyelerinde güçlü dirençlerle karşılaşılabilir. FED'in faiz kararı altının yönü hakkında oldukça belirleyici olacaktır. Beklenenin üzerinde faiz artışı yapılmasının bankacılık sektöründeki krizi derinleştirebileceği endişelerini artırıp, altın fiyatlarında yükselişin sürmesine neden olabilir.

Destekler : 1990 – 1970 Dirençler : 2050- 2075

PETROL

Petrol fiyatlarında 3'lü dip çalışmasının ardından 65.5 seviyesindeki destek kırılarak 64.9 seviyesinden işlemlere devam ediliyor. Petrol fiyatlarının bu kadar düşüş yaşamasının temel nedeni olarak bankacılık sektöründeki gelişmelerin küresel piyasalarda resesyon yaratma endişeleri görülüyor. Bu endişelerin arttığı durumda petrol fiyatlarında daha aşağı hareketler görülebilir.

Destekler : 61.1- 57.2 Dirençler : 65.9- 68.7

SP 500

SP vadeli endeksinde işlemler 3918 seviyesinden sürerken, 3900 seviyesinde destekle karşılaşılabilir. FED'in atacağı adımlar ve bankacılık sektörü için alınacak önlemlerin devamının geldiği durumda piyasalarda rahat nefes alınabilir.

Destekler : 3900-3870 Dirençler : 3960- 4010

Johnson&Johnson (NYSE: JNJ)



Teknik Görünüm

- JNJ geçtiğimiz haftayı %1.07 düşüşle 152.38 seviyesinden kapattı.
- Teknik tarafta 152.02 ara destek, 150.75 ise ana destek olarak izlenebilir.
- Hissenin pozitif seyir izleyebilmesi için 153.54 seviyesi önemli gözükmemektedir. Bu seviyenin üstüne gerçekleşecek 4 saatlik mum kapanışları sonrası 155.76 seviyeleri izlenebilir.

Şirket Profili ve Temel Görünüm

- Johnson & Johnson, merkezi ABD'de bulunan, kozmetik ve hijyenik ürünler üreten çok uluslu bir şirkettir.
- Johnson & Johnson şirketi 1886 yılında üç kardeş-Robert Wood Johnson, James Wood Johnson ve Edward Mead Johnson tarafından kuruldu. İlk yıllarda şirket sterilizasyon malzemeleri, yapıştırıcılar ve medikal ürünler üzere uzmanlaştı. Hızla büyüyen şirket önce ABD'de ve Kanada'da, daha sonra Avrupa'da üretim tesisleri ve şubeleri yarattı.
- Şirketin iş üç önemli sektörde-Consumer Health Care (tüketici ürünleri), Medical Devices & Diagnostics (hastaneler için ürünler: tıbbi ürünler ve ekipmanlar) ve Pharmaceuticals (eczacılık ürünleri) faaliyet gösteriyor.

Şirket Haberleri

- Bloomberg Analistlerinin JNJ Yorumu**

2023 yılı içerisinde S&P endeksinin %4 değer kazanmasına karşın şirket hisselerinin %13 değer kaybetmesi dikkat çekti. Hisse, son 52 haftanın en düşük seviyelerinde seyretilmektedir. Analistlere göre, şirket gelirlerinin, geçen sene olduğu gibi beklentilerin üstünde gelme olasılığı çok yüksek olacağı düşünülmektedir. 18 analistten 7 analist "güçlü alı", 1 analist "al", 10 analist ise "tut" tavsiyesi vermiştir.

MASTERCARD Inc. (NYSE: MA)



Teknik Görünüm

- MA geçtiğimiz haftayı %0.48 yükselişle 349.66 seviyesinden kapattı.
- Teknik tarafta güçlü bir destek olarak çalışan 200 günlük hareketli ortalama olan 339.78 seviyesinden tepki alarak 351.94 seviyelerine kadar yükseldi.
- Önemli direnç seviyeleri olarak ise 357.87 ve 369.04 seviyeleri izlenebilir.

Şirket Profili ve Temel Görünüm

- Mastercard, 1966 yılında ABD'de kurulmuş olan finans şirketidir.
- Kredi kartı gibi materyaller üzerine kurulmuştur. Mastercard bankalar ve tüketicilerinin kart ve kredi kartı ile ödeme sistemlerini sağlamaktadır.
- Birçok futbol organizasyonuna sponsor olmasıyla da tanınmaktadır. Merkezi, Purchase, New York'taki Mastercard International Global Genel Merkezi'ndedir.
- Mastercard Worldwide, 2006'dan beri halka açık bir şirkettir.

Şirket Haberleri

- **Mastercard (MA) Pakistan Tarım Sektörünün Dijitalleşmesine Yardımcı Olacak**

Mastercard Incorporated, geçtiğimiz günlerde Pakistan merkezli Katkar Furious Technologies ("AFT") ile bir anlaşma imzaladı ve bunun sonucunda AFT Mastercard Community Pass Programına katılabileceğini duyurdu. Program, kırsal toplulukları dijitalleştirirken sıklıkla karşılaşılan güvenli bağlantı eksikliği veya düşük akıllı telefon kullanımı gibi sorunlara karşı koymayı amaçlayan bir dijital teknoloji platformunu içeriyor.

INTEL Corp. (NASDAQ:INTC)



Teknik Görünüm

- INTC geçtiğimiz haftayı %1.23 düşüşle 29.81 seviyesinden kapattı.
- Teknik tarafta 200 günlük hareketli ortalama olan 31 seviyesi etkili bir direnç noktası olarak çalışmaktadır. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşecek günlük mum kapanışlarıyla hisse için pozitif seyrizlenebilir.
- Ara destek noktası olarak 28.11 seviyesi ve ana destek noktası olarak 25 seviyesi dikkate alınabilir.

Şirket Profili ve Temel Görünüm

- Intel, merkezi Santa Clara, Kaliforniya'daki Silikon Vadisi'nde bulunan Amerika Birleşik Devletleri merkezli bir teknoloji şirkettir.
- Gelire dayalı, dünyanın en büyük ve en değerli yarı iletken yonga üreticisidir.
- Çoğu kişisel bilgisayarda bulunan işlemciler olan X86 serisi mikro işlemcilerin mucididir.
- Intel; Apple, Lenovo, HP ve Dell gibi bilgisayar sistemi üreticileri için mikro işlemciler sağlar. Intel ayrıca anakart chipset'i, ethernet kartı ve entegre devreler, flaş bellek, grafik işlemci birimleri, gömülü sistemler ve iletişim ve bilgi işlemleri ile ilgili diğer aygıtları da üretir.

Şirket Haberleri

- Intel'in OpenFL'ye Geçiş

Bugün Intel, LF AI & Data Foundation Teknik Danışma Konseyi'nin işbirliğini, standardizasyonu ve birlikte çalışabilirliği daha da ilerletmek için OpenFL bir kuluçka projesi olarak kabul ettiğini duyurdu.

OpenFL, gizli bilgi işlem adı verilen gizliliği koruyan özellikleri içeren, federe öğrenme (FL) olarak adlandırılan bir tür dağıtılmış yapay zeka için açık kaynaklı bir çerçevedir. Veri bilimcilerinin veri gizliliğini koruma zorluğunu ele almasına yardımcı olmak ve aynı zamanda birçok farklı, gizli veya düzenlenmiş veri kümesinden gelen içgörülerini bir araya getirmek için Intel tarafından geliştirilmektedir.

GÜNLÜK TAKVİM

Zaman	Döviz	Olay	Beklenti	Önceki
10:00	EUR	Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Şub)	-0,5%	-1,2%
13:00	EUR	Ticaret Dengesi (Oca)	-12,5B	-8,8B
17:00	EUR	AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması		
19:00	EUR	AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması		

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.